事  務  連  絡

平成２１年５月４日

    都 道 府 県

 各  保健所設置市   衛生主管部（局）長 殿

    特 別 区

 厚生労働省 新型インフルエンザ対策推進本部 事務局

新型インフルエンザ相談対応窓口の設置状況について

標記については、先般、都道府県等から提出のありました調査票データを本日公表

したので、お知らせいたします。

   厚生労働省ホームページ   新型インフルエンザに関する情報

  http://www.mhlw.go.jp/kinkyu/kenkou/influenza/090504-01.html

照会先

厚生労働省

新型インフルエンザ対策推進本部 事務局 国内班

              TEL 03-3506-7312   (内)210・211・250